СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельское поселение «Село Чипляево» Спас-Деменского района
РЕШЕНИЕ
10.01.2018 года                                                                                                          № 113
О внесении изменений в  «Положение об оплате  труда
муниципальных служащих, замещающих
муниципальные должности  муниципальной
службы в  МО СП «Село Чипляево» утвержденного
Решением Сельской Думы от 07.11.2014г. №  224
с изменениями от 08.12.2017года Решение №106
.
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Калужской области, на основании статьи 6 Решения Сельской Думы №109 от 26.12.2017 года «О бюджете муниципального тобразования сельского поселения «Село Чипляево» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы»
		     Сельская Дума сельского поселения «Село Чипляево»
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в « Положения об оплате  труда муниципальных служащих, замещающих  муниципальные должности  муниципальной  службы в  МО СП «Село Чипляево» утвержденного
Решением Сельской Думы от 07.11.2014г. №  224 с изменениями от 08.12.2017года Решение №106 следующие изменения:
- Приложение № 1 к Положению об оплате  труда муниципальных служащих, замещающих  муниципальные должности  муниципальной  службы в  МО СП «Село Чипляево»  изложить в следующей редакции:
«Приложени№1 к Положению об оплате труда
муниципальных служащих,
замещающих муниципальные
должности муниципальной
службы в МО СП «Село Чипляево»
РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, ЗАМЕЩАЮЩИХ
ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ МО СП «Село Чипляево»

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Администрация (исполнительно-распорядительный орган) МО сельского поселения  «Село Чипляево»

 «Село Чипляево»

	Глава администрации
	9685

	Ведущий специалист 1 разряда
	6753

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года».
Глава сельского поселения
«Село Чипляево»                                                                                              С.И.Аношенков